

ŚLĄSKA GRUPA BADAWCZA:

Będą dwie tury

Gdyby wybory samorządowe odbyły się w poprzednim tygodniu to Zygmunt Frankiewicz w pierwszej turze wyborów prezydenckich w Gliwicach może liczyć na poparcie 31,6 proc. wyborców, zaś Marek Widuch - na 23,2 proc. wyniku z sondażu Śląskiej Grupy Badawczej.



Według sondażu, kandydat Aleksander Chłopek może liczyć na 13,8 proc. respondentów, a Zbigniew Wygoda może liczyć na poparcie 12,8 proc. respondentów. 3,2 proc. ankietowanych wskazało Katarzynę Lisowską.

15,4 proc. ankietowanych oświadczyło, że jeszcze nie wie, na kogo zagłosować.

Na pytanie o udział w wyborach prezydenckich - gdyby odbywały się one w poprzednia niedzielę - 47 proc. ankietowanych odpowiedziało, że poszłoby na głosowanie, na pewno nie zrobiłoby tego 35 proc., niezdecydowanych było 18 proc.

Śląska Grupa Badawcza przeprowadziła sondaż metodą bezpośrednich, standaryzowanych ankiet w dniach 3 - 5 listopada na reprezentatywnej próbie 1024 dorosłych mieszkańców Gliwic. Błąd szacunku wynosi 3 proc.

Dyżur Redakcyjny

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 230-84-51, w czwartek, od 11.30 do 13.30. A o czym informowali nas Czytelnicy podczas ubiegłego dyżuru?

Zadzwoń do nas pani **Cecylia**, mieszkająca przy ulicy Dworcowej. Nasza Czytelniczka utrzymuje, że przejście dla pieszych na tej ulicy (przy skrzyżowaniu z ul. Dolnych Wałów) jest „wyjeżdżone” przez samochody. Jej zdaniem, w takich warunkach nietrudno o tragedię, gdyż kierowcy nie zawsze widzą, że w tym miejscu znajduje się „oznakowane” przejście dla pieszych. Sprawę przekazaliśmy Zarządowi Dróg Miejskich.

Pani **Danuta**, która pracuje w Gliwickim Centrum Handlowym, skarży się na trudną sytuację parkingową. Pracownicy domu towarowego pozostawiają samochody na sąsiadującym z nim parkingu, co miesięcznie kosztuje każdego z nich 110 zł. Zdaniem pani Danuty, miejsce parkingowe dla osób zatrudnionych w GCH powinno być darmowe.

W sprawie parkowania zadzwonił też pan **Stefan**. Nasz rozmówca często pozostawia samochód pod dworcem PKP w Gliwicach i twierdzi, że zakaz postoju powyżej 25 minut w

wyznaczonych miejscach, jest regularnie łamany przez parkujących kierowców. Zdaniem Czytelniczki, policjanci z sąsiedniego komisariatu powinni częściej reagować w podobnych sytuacjach.

Pani **Irena** zwraca naszą uwagę na zamknięte tylne wejście do I Urzędu Skarbowego w Gliwicach. Od jakiegoś czasu, część interesantów musi nadrabiać drogi, by dostać się

do budynku, praktycznie go okrążając. Jak dowiedzieliśmy się w Urzędzie Skarbowym, schody zostały wyłączone z użytku 1 października z powodu ich złego stanu technicznego. Wystąpiono już w wnioskiem do Izby Skarbowej w Katowicach o przyznanie środków na remont. Termin i zakres prac nie są jeszcze znane.

Zgłoszenia przyjmował Michał Pac Pomarnacki



MATERIAŁY WYBORCZE

Publikacja sfinansowana ze środków KWW Koalicja dla Gliwic Z. Frankiewicza

Kandydaci do Rady Miejskiej w Gliwicach

Andrzej Wędzonka

Tadeusz Olejnik

Gliwice na dobrej drodze

Lista nr 26

Koalicja dla Gliwic

Zygmunt Frankiewicz

Okręg 1 nr 10

www.koalicjadlagliwic.com.pl

Okręg 4 nr 1